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Szigetvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2012. (X.19.) önkormányzati rendelete 

 

az idegenforgalmi adóról 

 

 

Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében, 1 6. §-ában, valamint a 43. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az idegenforgalmi adóról a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

  

(1) A rendelet hatálya Szigetvár város illetékességi területén kiterjed valamennyi nem állandó 

lakosként való tartózkodásra. 

 

(2) Az idegenforgalmi adó határozatlan időre kerül bevezetésre. 

 

(3) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 

továbbiakban: Htv.), továbbá az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a 

továbbiakban: Art.) rendelkezései 2 foglaltak irányadóak. 

 

2. §3 

 

Értelmező rendelkezések 

 

 

2. Az idegenforgalmi adóra vonatkozó különös rendelkezések 

 

3. § 

 

Az adókötelezettség, az adó alanya4 

 

Adókötelezettség terheli azt a magányszemélyt, aki nem állandó lakosként Szigetvár város 

illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 

 

 
1 Az „5. § b) pontjában” szövegrészt hatályon kívül helyezte a 12/2022. (VII.29.) Ör. 6. § a) pontja. Hatálytalan: 

2022. augusztus 01-től. 
2 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 5. § a) pontja. Hatályos: 2022. augusztus 01-től. 
3 Hatályon kívül helyezte a 11/2015. (III.27.) Ör. 1. §-a. Hatálytalan: 2015. március 27-től. 
4 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 5. § b) pontja. Hatályos: 2022. augusztus 01-től. 
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4. § 

 

Az adó alapja 

 

Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

 

5. §5 

 

Az adó mértéke 
 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400,- Ft (azaz négyszáz forint). 

 

6. § 

 

Az adó beszedésére kötelezett 

 

(1) Az adóbeszedésre kötelezett az adó összegét közli a magánszeméllyel, és az adót a Htv. 

34. §-ában meghatározottak szerint6 beszedi. 

 

(2) 7 8 

 

(3) 9Az adóbeszedésre kötelezettnek a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig kell az erre a 

célra rendszeresített nyomtatványon az általa beszedett idegenforgalmi adóról bevallást 

tennie.10  

 

(4) Az adóbeszedésre kötelezettnek az idegenforgalmi adót a beszedést követő hónap 15. 

napjáig kell az Art. -ben11 meghatározott módon befizetnie Szigetvár Város 

Önkormányzata „Tartózkodási idő utáni idegenforgalmi adó” számlájára (11731094-

15332233-03090000). 

 

7. §12 

 

 

7/A. §13 

A turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatiról szóló 2016. évi CLVI. törvény (a 

továbbiakban: Turizmus tv.) hatálya alá tartozó szálláshely szolgáltató a Turizmus tv. 6/B. 

alcímében meghatározott nyilvántartást vezeti. 

 

 

 
5 Módosította a 23/2019. (XI.28.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2020. január 01-től. 
6 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 5. § c) pontja. Hatályos: 2022. augusztus 01-től. 
7 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2022. augusztus 01-től. 
8 Hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § a) pontja. Hatálytalan 2023. január 01-

től. 
9 Módosította a 16/2018. (IX.27.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2018. szeptember 28-tól. 
10 A második mondatot hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § b) pontja. 

Hatálytalan 2023. január 01-től. 
11 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 5. § d) pontja. Hatályos: 2022. augusztus 01-től. 
12Hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § c) pontja. Hatálytalan 2023. január 01-

től.  
13 Kiegészítette a 26/2022. (XI:25.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2023. január 01-től. 



Hatályos: 2023. január 01-től                       Egységes szerkezetbe foglalva: 2022. december 19. 

 3 

8. §14 

 

9. § 

 

(1) 15Az adóhatóság a bejelentett, regisztrált, illetve a nyilvántartásból hiányzó tények, 

adatok körülmények valódiságát vagy azok hiányát a bevallási időszak lezárását 

megelőzően is vizsgálhatja. Az adózó köteles az adóhatósággal az ellenőrzés során 

együttműködni továbbá az ellenőrzés feltételeit a helyszíni ellenőrzés alkalmával 

biztosítani. 

 

(2) 16Az az adóbeszedésre kötelezett, aki bejelentési, változás bejelentési, bevallási, befizetési 

kötelezettségét nem vagy nem az előírt módon és időben teljesíti, az Art. -ben 

meghatározott mulasztási bírsággal sújtható.17 

 

 

 

3. Záró rendelkezések 

 

10. § 

 

(1) E rendelet 2012. november 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Szigetvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének az idegenforgalmi adóról szóló 43/2002. (XII.13.) rendelete, 

valamint ennek módosításáról szóló 27/2010. (XII.15.) rendelete. 

 

 

Szigetvár, 2012. október 18. 

 

 

 

Kolovics János      Horváth Krisztián 

 polgármester               jegyző 

 

 

 

A 47/2012. (X.19.) önkormányzati rendeletet 

2012. október 19-én kihirdetem. 

 

 

 

   Horváth Krisztián 

            jegyző 

 

 
14 Hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § d) pontja. Hatálytalan 2023. január 

01-től. 
15 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 3. §-a. Hatályos 2022. augusztus 01-től. 
16 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 3. §-a. Hatályos 2022. augusztus 01-től. 
17 Hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § e) pontja. Hatálytalan 2023. január 

01-től. 
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1. melléklet a 47/2012. (X.19) önkormányzati rendelethez18 19 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 Módosította a 19/2017. (IX.28.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2017. szeptember 29-től. 
19 Módosította a 12/2022. (VII.29.) Ör. 4. §-a. Hatályos: 2022. augusztus 01-től. 
20 Hatályon kívül helyezte a 26/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet 2. § f) pontja. Hatálytalan 2023. január 

01-től. 
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2. melléklet a 47/2012. (X.19.) önkormányzati rendelethez21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 Hatályon kívül helyezte a 19/2017. (IX.28.) Ör. 2. §-a. Hatálytalan: 2017. szeptember 29-től. 
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3. melléklet a 47/2012. (X.19) önkormányzati rendelethez22 

 

 

 

 
22 Hatályon kívül helyezte a 11/2015. (III.27.) Ör. 1. §-a. Hatálytalan: 2015. március 27-től. 


